
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

 
Sucha Beskidzka, dnia 02.10.2023 r.   

 
WE.272.32.2023 
 

Wszyscy zainteresowani uczestnicy postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych  
dla nauczycieli Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej 

w ramach projektu „Kreatywny uczeń - profesjonalista w zawodzie II” 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 1, złożoną przez Centrum Kształcenia Dorosłych Maria Oczko, Żwirki i Wigury 27, 32-650 
Kęty, której przyznano 100,00 pkt.  

 
Streszczenie i ocena ofert 

Lp. Nazwa firmy i adres Cena oferty brutto/ Punktacja 

1 Maria Oczko Centrum Kształcenia Dorosłych 
ul. Żwirki i Wigury 27, 32-650 Kęty 

2.205,00 zł/ 100,00 pkt 

2 ZDZ Katowice 
Ul. Krasińskiego 2, 40-952 Katowice 

Nie sklasyfikowano.  

3 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 
Ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

8.505,00 zł/ 25,93 pkt 

4 Fundacja Silver Economy 
Ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1,  

33-300 Nowy Sącz 

3.141,00 zł/ 70,42 pkt 

 
Wybrana oferta przedstawia najwyższą liczbę punktów w jedynym kryterium, jakim była cena. 

Zamawiający w przeprowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający nie 
sklasyfikował oferty nr 2 (zgodnie z informacją z otwarcia ofert o braku możliwości zapoznania się z treścią 
oferty po odszyfrowaniu).  

 
Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta od dnia 10.10.2023 r.  
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

Z poważaniem 

         mgr Józef Bałos 

STAROSTA SUSKI 

     

 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl

